
CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ 

Taguaí - Capital das Confecções 
CNPJ: 49.886.096/0001-26 

PORTARIAN.º 15/2024, 

de 29 de janeiro de 2024. 

“DISPÕE SOBRE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDORA” 

LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI, Presidente da Câmara Municipal de 
Taguaí, Estado de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o 
artigo, 29, Il, “a” do Regimento Interno, de forma justifica e excepcional 

RES O LV E: 

Art. 1º Fica concedido gozo de férias a Sra. LUANA CRISTINA DA SILVA 
MAGNONI, lotada no cargo de Procuradora Jurídica, conforme demonstrativo abaixo. 

Nome Período Aquis. Férias Data de Gozo Dias 

Concedidos 
Luana Cristina da Silva Magnoni 30/01/2022 a 29/01/2023 14/02/2024 a 10 dias corridos 

23/02/2024 

8 1º O retorno da servidora fica previsto para o primeiro dia útil subsequente 
ao dia final das férias. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ, 
Em 29 de janeiro 2024. 

Luisa E Cory 
LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI 

Presidente 

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. j 
SECRETARIA DA CAMARA MUNICIPAL DE TAGUAI, DATA SUPRA. 

ELIANDRA G 

Praça Exp. Antonio Romano de Oliveira, 40 - Taguaí/SP - Cep: 18.890-091 
E-mail: contato(taguai.sp.leg.br Tel: (14) 3386-1552/3386-1501


